
926 YTTRANDE VID PEENUM 6.11 1865

att Hans Kejserliga Majestät nådigst ville derförinnan affordra Sena
tens Justitie departement ett utlåtande angående donationsförhållan
denas närvarande beskaffenhet ur rättslig synpunkt jemte yttrande,
huruvida ett deraf beroende ordnande af desamma är önskligt eller ens
möjligt. Ty jag vågar anse ett afgörande häröfver vara högeligen
påkalladt icke blott till ledning för landets Ständers öfvertygelse, utan
äfven till lugnande af donationsböndernas sinnen och beredande af
villighet å deras sida att ingå på de landsfaderliga åtgärder, till hvilka
Hans Majestät kan för dessa förhållandens billiga ordnande allernå

10 digst besluta.»
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Högädle Herr Senator,

20 För senast erhållne ärade skrifvelsen jemte bilagor får jag aflägga min
förbindligaste tacksamhets betygelse.

Ryktet om det i allmänna rörelsen nu synliga ryska myntet samt
finska marksedlarnes försvinnande har varit oroande, dock icke oför
klarligt.

Den genast till Senaten meddelade föreskriften om afvaktande af
Kejs<erlig) befallning innan silfver utvexling företages afsåg endast att
komma Finans-Chefen till hjelp vid påträngande af realisation<en och
korsade sig med underrättelsen om uppskofvet till April.

Rättigheten till silfver utvexlingen hafva vi vunnit; sättet och tiden
30 efter den 1/13 Juni beror af vår administrations visliga bepröfvande.

Vid de ofta förnyade förfrågningar om tidpunkten svarar jag ständigt:
Kanske efter en eller par år. Spekulation kan härpå icke bygga någon
säker vinst och slutar väl att uppgifva alla förhoppningar.

De stränga föreskrifterne till Banko Directionen synes ganska
befogade, men vår högsta styresmans å stället envishet att vidhålla sin
tanke och förespä en olycklig utgäng är en ledsamt inverkande
omständighet som äfven komma de osäkra här att frukta för sakens
lyckliga utgång. -]

Med fullkomligaste högaktning har jag äran förblifva
40

Högädle Herr Senatorns
ödmjukaste tjenare

Em. Stjernwall
S:t Petersburg d. 27 Jan/8 Feb. 1865
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50 RA, Senatens arkiv

dervid Senatorn Snellman yttrade: — det Senatorn vid öfvervägande
af de sökandes tjensteålder ansäg sig böra ä förslaget uppföra: i första
rummet: Kanslisten, Proto,kollssekreteraren Hjelt, som, efter det han
den 19. December 1846. blifvit inskrifven såsom Auskultant i Åbo


